
quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   
 

                                                  ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 12 de fevereiro de 2021 
e não havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 005/2021: 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de 01 
(UM) veículo automotor espécie caminhão guindaste tipo munck, com 1 cesto 
aéreo, montado em caminhão carroceria, com capacidade  para 06 T, altura de 
até 13,5 metros ¾, toco 360º, isolado de 15 KV, alcance de manutenção, com 
operador, com combustível, ano 2016 mínimo,  para apoio as ações de 
manutenção do sistema de iluminação pública da sede e distritos de Lustosa e 
Buracica no município de Teodoro Sampaio-BA, para atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, conforme 
especificações constantes do termo de referência do edital, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.  

VENCEDOR 
 
EMPRESA: CARVALHO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E SERVIÇOS 
CNPJ Nº 10.636.781/0001-69 
VALOR GLOBAL:  R$ 132.476,04 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL 
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS) 
 
Teodoro Sampaio, 18 de fevereiro de 2021. 
 

 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

210DD7FBC6CA856BA5C41299C8470BF7


		2021-02-18T16:08:55-0300




